MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 059/2013 – CPV, publicado em 01/07/2013                                                                             Página 1 de 5.

Edital n.º 059/2013 – CPV                                                                  Boa Vista-RR, 01 de julho de 2013.

DISPONIBILIZA A PONTUAÇÃO

PRELIMINAR DA PROVA DE OBJETIVA E

DE REDAÇÃO E, PUBLICA A LISTA DOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA

CORREÇÃO DE REDAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO VESTIBULAR 2013.2 –

LICENCIATURA EM MÚSICA

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 038/2013 – CPV de 25 de março de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Disponibilizar a pontuação preliminar da Prova Objetiva e da Prova de Redação do Processo

Seletivo Vestibular 2013.2 – Licenciatura em Música, que poderá ser consultada pelo site

http://ufrr.br/cpv/index.php/etapas-processos.

Art. 1.º Publicar a lista dos Candidatos Classificados para Correção de Redação do Processo Seletivo

Vestibular 2013.2 – Licenciatura em Música, conforme anexo I.

José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV

http://ufrr.br/cpv/index.php/etapas-processos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 059/2013 – CPV, publicado em 01/07/2013                                                                             Página 2 de 5.

ANEXO I DO EDITAL N.º 059/2013

Processo seletivo vestibular 2013.2 - Licenciatura em Música

Classificados para correção de Redação

MODALIDADE: Ampla Concorrência

ORD. INSC. NOME NOTA

1 38628 ANTÔNIO CARLOS SIQUEIRA DE MELO 76

2 37773 MARCOS AURELIO MARTINS 73

3 82441 ARLEY BORGES DE OLIVEIRA 70

4 2033 REBECA MACEDO DA LUZ E SILVA 70

5 65266 SILAS JOSÉ CANDIDO 68

6 11947 FELIPE CUNHA DE CARVALHO 66

7 82574 MARCELO ENDO 66

8 41451 PAULO ROBERTO ALVE TEMÓTEO 64

9 82429 ANA PAULA SILVA OLIVEIRA 64

10 53350 SANDRO GERALDO DA SILVA 63

11 9610 RAFAEL GOMES DE LEMOS 63

12 46755 MANOEL RAULINO DA COSTA MEDEIROS JUNIOR 63

13 82350 MATEUS MORETH DE SANTANA 61

14 82373 LAÍS LARISSA TOMÉ DE LIMA 61

15 82392 EVALDO SANTOS DA COSTA 61

16 47635 KAMILA KENDRA MAR MARQUES 60

17 82531 GISLAINE DA ROCHA SOUSA 60

18 80266 CLEOTILDE CHOTA MORAES 59

19 82360 JESAIAS SANTOS VIANA 58

20 78439 CLAUDIO SILVA DA PAZ 58

21 82522 ADRIANA FERREIRA DANTAS SILVA 57

22 66192 RAFAEL DIEGO DIAS PACHECO 57

23 82516 MARIA NAZARÉ DA SILVA FERREIRA 57

24 82553 ALEXANDRE LUÍS DE SANTANA 57

25 7640 JORGE WASHINGTON DE SOUZA HOLANDA 56

26 82543 RUY BATISTA LAVOR DA SILVA 56

27 82384 HALISSON ALEX BEZERRA BARRETO 56

28 8075 CLARISMAR DE ARAUJO COSTA DE SOUSA 56

29 82562 SANIRA DE FRANCA PEIXOTO SILVA 55

30 82391 GABRIEL CARDOSO DE LIMA 55

31 42348 ORIJANDRISON ALMEIDA DA SILVA 55

32 82355 CARLOS GEORGE RODRIGUES FARIAS 54

33 13109 AMANDA MEDEIROS GUIMARÃES 54

34 41394 MAYRA LAYANA GUILHERME PEREIRA 54

35 82389 OEIAS ARAUJO GOMES 54

36 82375 MARIA DA GLÓRIA DE SOUZA LIMA 53

37 217 MARCIO GLEYSON MOREIRA GONDIM 53

38 43614 PRISCILLA DE ARAÚJO COSTA DE SOUSA 53

39 82395 ALUIZIO SOARES BEZERRA 52

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 059/2013 – CPV, publicado em 01/07/2013                                                                             Página 3 de 5.

MODALIDADE: Ampla Concorrência

ORD. INSC. NOME NOTA

40 61944 ROBINSON BRENO MENDES TORREIAS 52

41 6575 DIOCLÉCIO DE AZEVEDO ALVES 52

42 10470 INNGRID SUELLEN DOS SANTOS LEITE 52

43 82561 RAFAEL DIAS BALIEIRO 52

44 43921 MURILO SANTOS DO NASCIMENTO 52

45 82399 MAURO CESAR ZAFINO 51

46 82410 ADONIAS LIMA FERREIRA 51

47 82369 MAGNALENA FERNANDES SOARES 51

48 79093 PAULA ROBERTA SOUSA DA SILVA 51

49 82383 MARLON ARAÚJO TRIGO 51

50 28075 JONATAS SILVA LIMA 51

51 81120 JOÃO DE ÁGUILA SEVERIANO 50

52 82578 EDUARDO ALVES DO NASCIMENTO 50

53 46059 LUIZ FELIPE NORONHA DA CRUZ 50

54 51662 CÍNTIA LIMA DA ROCHA 50

55 82602 ORLANDO SOUZA DA SILVA JUNIOR 49

56 82413 ANDERSON LIRA MENDES 49

57 82584 EGBERTO CARLOS RIBEIRO DE LIMA 49

58 15174 CLARA RODRIGUES DOS SANTOS  49

59 82368 GILNECI CARNEIRO SABÓIA 49

60 82488 ULISSES LIMA DE SOUSA 65

61 82529 RICARDO SOUTO MAIOR NOGUEIRA 59

62 82396 VIVIAN FRANCO DINIZ 54

63 82541 VILMAR LOPES MOREIRA 51

64 23649 VITOR HUGO TAVARES DE SOUZA 51

65 58192 MARISTELA GOMES DE MOURA 51

66 64473 THAYNÁ MENDES DA SILVA CARVALHO 49

MODALIDADE: Renda familiar inferior a 1.5 salário mínimo autodeclarado preto,
pardo e indígena.

ORD. INSC. NOME NOTA

1 16966 JOÃO LUCAS BEZERRA DOS SANTOS 63

2 2946 RAÍSA BARBOSA LIMA 59

3 82367 CELSO HENRIQUE VIEIRA DE LIMA 54

4 81211 SERGIO LIMA PEIXOTO 53

5 62244 GUILHERME RHODES PEREIRA 51

6 65736 MURIEL MORAIS SANTOS 50

7 82536 MAGDIEL DE ARAUJO LOPES 50

8 82528 PRISCILLA SANTOS ARAUJO 48

9 37149 CAROLINA VIANA ALBUQUERQUE 47

10 66292 ELIEL BERGUE VALENTE 44

11 27921 MANOEL NEDILSON FERREIRA RODRIGUES JUNIOR 44

12 41877 GEISON MAGALHÃES RODRIGUES  43

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 059/2013 – CPV, publicado em 01/07/2013                                                                             Página 4 de 5.

MODALIDADE: Renda familiar inferior a 1.5 salário mínimo autodeclarado preto,
pardo e indígena.

ORD. INSC. NOME NOTA

13 23472 ROSA MARIA DOS SANTOS ROSENO 42

14 17699 CLÁUDIO RAMOS LEAL 42

15 82480 EDICLEY MARINHO RODRIGUES 41

16 66741 JOAO EVANGELISTA DO AMARANTE JUNIOR 40

17 54731 LUIZ EDUARDO GOMES BENEVENUTO 40

18 64228 NATAMY MONTEIRO ALVES 39

19 11260 MARIA DO SOCORRO DA SILVA TOMAZ 39

20 82540 JOSE ADRIANO RODRIGUES SILVA 39

21 33277 JARDSON PEREIRA DA SILVA 39

22 50831 ISMAEL WISMAILEY PEREIRA DE SOUSA 39

23 32878 NORBERTO JOSÉ LEMOS FILHO 38

24 82471 ANDERSON PARANHOS 38

25 14182 CHAYANNE DA SILVA LEAL 38

26 31646 GILCILENE FERREIRA DE ALMEIDA DA SILVA 37

27 51959 MARIVALDA FERREIRA DOS SANTOS 37

28 59561 KAREN HELLEN DA COSTA PAZ 36

29 82603 ORION DA SILVA JUNIOR 36

30 9058 DAVI DA SILVA LEIVA 36

31 4902 VANDRESA SOARES AQUINO 54

32 46519 WALISSON SILVA DE ARAÚJO 42

33 43272 VALÉRIA DA COSTA 37

34 12210 VÍTOR DANIEL MENEZES COSTA 71

35 31590 JUCICLEIDE PEREIRA MENDONÇA DOS SANTOS 42

36 65625 WALLACE AUBREY GONÇALVES DE SOUSA 37

MODALIDADE: Renda familiar inferior a 1.5 salário mínimo não autodeclarado
preto, pardo e indígena.

ORD. INSC. NOME NOTA

1 2173 RAFAELA CARVALHO FARIAS 47

2 82597 HANDELL ROCHA DA COSTA 36

3 61928 PAULO FRANÇA GALVÃO DA SILVA 33

4 40876 FLAVIO HENRIQUE LIMA FRANCO PONTES 27

MODALIDADE: Renda familiar superior a 1.5 salário mínimo autodeclarado preto,
pardo e indígena.

ORD. INSC. NOME NOTA

1 10780 BEATRIZ TAVEIRA DE MOURA TEIXEIRA 69

2 82432 ODINEI DA SILVA CORREA 64

3 82550 ANA CLÁUDIA BATISTA LIMA SOUZA 60

4 42984 DANQUE ESBELL DA SILVA 59

5 46342 PERCIVAL LEVEL SILVA JÚNIOR 59

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 059/2013 – CPV, publicado em 01/07/2013                                                                             Página 5 de 5.

MODALIDADE: Renda familiar superior a 1.5 salário mínimo autodeclarado preto,
pardo e indígena.

ORD. INSC. NOME NOTA

6 27819 DENILSON FELICIO SILVA 58

7 82504 ESTER ARAÚJO DE MESQUITA 57

8 15024 LUIZ ANDRADE DE SOUZA FILHO 50

9 42538 IZAIAS COSTA FERNANDES JUNIOR 50

10 59609 SIMEI PEREIRA DE ANDRADE 50

11 66610 JOSIENE MARINHO FERREIRA PINTO 49

12 32922 RODRIGO FERNANDES BARBOSA 49

13 82476 MANASSÉS BARBOSA DE AGUIAR 48

14 548 MAONY LIMA RODRIGUES 47

15 21602 FRANCISCA DA SILVA MONTEIRO  47

16 53900 PAULO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 47

17 50082 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 46

18 82544 NEYVA DUARTE ANSELMO 45

19 2090 AYRK SOUZA BARBOSA 45

20 55503 DÉBORA ARAÚJO MESQUITA 44

21 14699 MAX ANTONIO REIS COSTA  43

22 82564 NADIA SILVA FERREIRA 42

23 82424 ANNE PRISCILLA DE SOUSA ALVES 41

24 15113 PEDRO SANTOS MACEDO JUNIOR 41

25 11928 PALOMA PEREIRA DE CARVALHO 40

26 15907 MARIA EVA BARROS FERREIRA 37

27 39369 MARCUS FELIPE LIMA MAGALHAES 37

MODALIDADE: Renda familiar superior a 1.5 salário mínimo não autodeclarado
preto, pardo e indígena.

ORD. INSC. NOME NOTA

1 81948 MARINA GABRIELE PASQUALOTTO 49

2 80246 RAIMUNDO ARNALDO SEVERO DE OLIVEIRA 44

3 82411 JALLES DIAS DE ARAUJO 36

MODALIDADE: Pessoa com Deficiência

ORD. INSC. NOME NOTA

1 82387 RADVAN CARVALHO DE OLIVEIRA 60

2 38800 ANDERSON KLEITON GOMES DA COSTA 49

3 3554 ANDRE CORREA DOS SANTOS 47

4 9010 JOEL SIDNEY CRUZ DA SILVA 45

5 82388 AUGUSTO CESAR MACHADO 45

6 82505 MARIA DILMA GONÇALVES CARVALHO ACIOLE 43